
SP343-D.021.2.13.2022.JK 

Uchwała nr 1 /22/23 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 

im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 
z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 
343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 
 

Na podstawie art.70 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki 
Teresy z Kalkuty uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza roczny plan pracy Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z 
Kalkuty, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Plan pracy szkoły będzie realizowany w roku szkolnym 2022/2023.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


